* 3cil, pre. entes vel prerens.
18*
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vel absentis porcio pauperibus omni fatiga et monicione ipso-
rum vel ipsius, qui neglexerint sen neglexerit, denique cessante,
per nos distribui debet et distribuetur. Insuper et tredecim
scolares pauperes similiter ipso die anniversario ad prandium
vocare ipsosque de ferculo pisarum et frusto carnium reficere
et unicuique ipsorum vinum, pavem et halensem in recessu
dare promittimus sub horum, quibus sigilla nostra abbatis vide-
licet et conventus sunt appensa, testimonio literarum.

Datum et actum in monasterio nostro Brewnow anno
domini 1388 die quarta mensis Mareii.
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